TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2025

Processo Adm: Nº 44/2025

Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO EM ESTRADAS RURAIS PARA FINS DE PROJETOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais): AVTEC ENGENHARIA LTDA (42254577000170) com os lotes: 1 no valor total de R$

15.000,00 (quinze mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14133/2021, e suas alterações,

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), quarta-feira, 18 de junho de 2025

PAULO CEZAR RIZATTO MARTINS

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-06-24T09:39:58-0300
	PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
	Eu sou o autor deste documento